Β
Α
Ν
Ο
ΕΙ
Δ
Η
 (Χ

Valves
Float
Valves
Solenoid
Control
Valves
Χυτοσιδηρές Βαλβίδες Υδραυλικού τύπου με Πιλότο Z-Tide PN16
Cast Iron Hydraulic type valves, Pilot operated Z-Tide PN16
Τεχν.
Έντ.
Data
sheet
442xxxM 442xxxA 442xxxB 442xxxF 442xxxH
Διάστ.
Size Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code
50 442409M 442409A1/2 442409B1/2 442409F 442409H/L
65 442410M 442410A1/2 442410B1/2 442410F 442410H/L
80 442411M 442411A1/2 442411B1/2 442411F 442411H/L
100 442412M 442412A1/2 442412B1/2 442412F 442412H/L
125 442413M 442413A1/2 442413B1/2 442413F 442413H/L
150 442414M 442414A1/2 442414B1/2 442414F 442414H/L
Πιλότοι
Pilots
442480
(1-7 bar)
442481
(2-8 bar)
442483
(0,2-4 bar) 442488 442490P442484
(5-13 bar)
442482
(2-8 bar)
Ανοξείδωτες Βαλβίδες Υδραυλικού Τύπου με Πιλότο Z-Tide PN16 *
Stainless Steel Hydraulic Type Valves, Pilot Operated Z-Tide PN16 *
*Διατίθενται μέχρι - Available up to PN40
Έντυπο
Data sh. 442xxxM 442xxxA 442xxxB 442xxxF 442xxxH
Διάστ.
Size Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code Κωδ. - Code
50 442509M 442509A1/2 442509B1/2 442509F 442509H/L
65 442510M 442510A1/2 442510B1/2 442510F 442510H/L
80 442511M 442511A1/2 442511B1/2 442511F 442511H/L
100 442512M 442512A1/2 442512B1/2 442512F 442512H/L
125 442513M 442513A1/2 442513B1/2 442513F 442513H/L
150 442514M 442514A1/2 442514B1/2 442514F 442514H/L
Πιλότοι
Pilots
442580
(1-7 bar)